

枚方市条例第 33 号

枚方市立図書館条例等の一部を改正する条例

(枚方市立図書館条例の一部改正)

第 1 条 枚方市立図書館条例（昭和48年枚方市条例第10号）の一部を次のように改正する。

第 2 条の表枚方市立市駅前図書館の項中「枚方市岡東町 2 番地 4」を「枚方市岡東町19番 1 号」に改める。

(枚方市立生涯学習市民センター条例の一部改正)

第 2 条 枚方市立生涯学習市民センター条例（平成18年枚方市条例第45号）の一部を次のように改正する。

第 2 条第 1 項の表枚方市立生涯学習交流センターの項中「枚方市岡東町 2 番地 4」を「枚方市岡東町19番 1 号」に改める。

(枚方市立消費生活センター条例の一部を改正する条例の一部改正)

第 3 条 枚方市立消費生活センター条例の一部を改正する条例（令和 3 年枚方市条例第 8 号）の一部を次のように改正する。

第 2 条の改正規定中「枚方市岡東町 2 番地 4」を「枚方市岡東町19番 1 号」に改める。

附 則 [令和6年6月20日公布]

この条例は、公布の日から施行する。